2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 707/UBND-XDCB
V/v góp ý dự thảo Nghị định           về quản lý cây xanh, công viên,    mặt nước (lần 2)
	Bắc Ninh, ngày  24  tháng  02  năm 2025

	Kính gửi:

	Sở Xây dựng.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 747/BXD-HTKT ngày 19/02/2025 của Bộ Xây dựng về việc lấy ý kiến dự thảo Nghị định về quản lý cây xanh, công viên, mặt nước (lần 2),
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan      nghiên cứu, có ý kiến góp ý đối với Dự thảo Tờ trình và Dự thảo Nghị định; gửi ý kiến góp ý về Bộ Xây dựng (qua Cục Hạ tầng kỹ thuật) và UBND tỉnh trước ngày 03/3/2025./.
(Gửi kèm Công văn số 747/BXD-HTKT)

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- VPUBND tỉnh: LĐVP, XDCB;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Vũ Huy Phương